

Vägföreningsnytt

2021 Juni Ålandskyrka-Överbo Samfällighetsförening

STYRELSE



Ny styrelse från 2021-04-29

Ordförande:	Ulf Nordlund	070-584 82 01
Kassör:	Detlev Briese	073-024 17 87
Sekreterare:	Jonas Magnusson	070-632 03 23
Ledamöter:	Johan Wik	070-662 51 03
	Mikael Waxell	070-536 09 09

Suppleanter: Anna-Maria Styf, Mattias Lundblad, Johan Steineck

Kontaktperson

Överbovägen:	Johan Wik
Strömsätravägen:	Detlev Briese
Norrbovägen:	Mikael Waxell

STYRELSENS MÅL OCH INRIKTNING

Vi i den nya styrelsen vill tacka för förtroendet vi har fått att leda våran samfällighetsförening kommande år.

Sittande styrelse har för avsikt att, förutom att se till att vi har en riktigt bra väg, jobba med att förbättra kommunikationen och informationen kring vägfrågor. Vi tror på att en större insyn i vad som sker, och varför det sker, bidrar till ökad förståelse och engagemang. Vi strävar också efter att i största möjliga mån hantera arbetsuppgifter med hjälp av personer inom samfälligheten för att på så vis kunna hålla nere omkostnaderna.

VÄGUNDERHÅLL

Vägen har grusats och saltats under våren. För att förbättra skicket ytterligare har styrelsen påbörjat arbetet med att åstadkomma en hyvling av vägkanterna vilket bidrar till en bättre vägprofil och därmed bättre avrinning. Sträckan riksväg 72 till Strömsätrakorset kommer snarast att åtgärdas vad gäller vattenavrinning av vägen.

Ambitionen är också att jobba med mer regelbunden sladdning och särskilt då på de delar av vägen där vi ser återkommande problem med potthål.

Det har även gjorts mindre akutåtgärder i form av att större gropar vid utfarten till 72:an har fyllts igen för hand. Styrelsen vill rikta ett särskilt STORT TACK till JOHAN i Mosta som stannade till och hjälpte till att komprimera gruset med hjälp av sin maskin!

Som information kan nämnas att avlysning av vägen kan komma att ske vid extrem nederbörd med svag vägbanan som följd.

Röjning och slätter kommer att ske enligt Trafikverkets rekommendationer vilket innebär "eftersommaren".

VI PÅMINNER OM...

För att undvika onödigt slitage:

- Sänk hastigheten. Slitaget samt risken för olyckor minskar avsevärt. Visa även hänsyn till boende och barn utmed vägen.
- Undvik att köra i vattensamlingar och gropar. Groparna blir större och djupare samt svårare att åtgärda.
- Kör inte i samma spår, variera körningen över hela vägbanan.
- Kör inte för nära kanterna, speciellt inte i innerkurvor eftersom vägen och diket trycks sönder.

**VI ÖNSKAR ER
EN TREVLIG SOMMAR!**